АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВОЛОСОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 января 2016г.                 № 5
О создании общественной жилищной

комиссии МО Клопицкое сельское поселение.

В соответствии с Жилищным Кодексом РФ, Областным Законом «О местном самоуправлении в Ленинградской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Создать общественную жилищную комиссию МО Клопицкое сельское поселение в составе:

председатель комиссии:

Белянкина С.П.              главный специалист администрации муниципального

                                         образования Клопицкого сельского поселения

                                         Волосовский муниципальный район

                                         Ленинградской области
Члены комиссии:

Удальцов А.М.             депутат Клопицкого сельского поселения
Тихомиров А.В.           депутат Клопицкого сельского поселения
Дубина В.В.                  депутат Клопицкого сельского поселения

Секретарь комиссии:

Белянкин В.В.              специалист по орг.вопросам администрации МО

                                        Клопицкое сельское поселение

2. Постановление главы администрации Клопицкого сельского поселения от 03.02.2015 года № 20 считать утратившим силу.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте МО Клопицкое сельское поселение.
Глава администрации МО

Клопицкое сельское поселение:                             Т.В.Комарова